



SOPH-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDÔNIA/RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2026
PROCESSO LICITATÓRIO 0040.000064/2025-09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Ordenador de Despesas, HOMOLOGA nos termos do Regulamento Próprio, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para Aquisição e Instalação de Mobiliário Sob Medida para Escritório.*

Fornecedor : JSA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - 10.559.531/0001-72

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	3,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 138,00	R\$ 414,00	R\$ 139,05	R\$ 417,15	0,75	R\$ 1,05
Descrição: Almofada de Chão Taiwan, Conforme especificação do Termo de Referência.										
2	5,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.994,00	R\$ 9.970,00	R\$ 1.995,00	R\$ 9.975,00	0,05	R\$ 1,00
Descrição: Armário Aéreo, Conforme especificação do Termo de Referência.										
14	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 7.245,00	R\$ 7.245,00	R\$ 7.255,67	R\$ 7.255,67	0,14	R\$ 10,67
Descrição: Balcão de atendimento Duas Estações, Conforme especificação do Termo de Referência.										
15	3,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 3.858,00	R\$ 11.574,00	R\$ 3.870,00	R\$ 11.610,00	0,31	R\$ 12,00
Descrição: Balcão de atendimento Uma Estação, Conforme especificação do Termo de Referência.										
16	5,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 4.043,00	R\$ 20.215,00	R\$ 4.056,42	R\$ 20.282,10	0,33	R\$ 13,42
Descrição: Balcão Gabinete Para Pia. Conforme especificação do Termo de Referência.										
17	5,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.336,00	R\$ 6.680,00	R\$ 1.345,00	R\$ 6.725,00	0,66	R\$ 9,00
Descrição: Balcão Suporte Cooktop 1 Porta, Conforme especificação do Termo de Referência.										
18	3,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.262,06	R\$ 3.786,18	R\$ 1.262,06	R\$ 3.786,18	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Banco Industrial de Madeira 3 lugares. Conforme especificação do Termo de Referência.										
19	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.277,33	R\$ 1.277,33	R\$ 1.277,33	R\$ 1.277,33	0,00	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 286.290,04		Subtotal Orçado: R\$ 287.966,21		0,5820 %	R\$ 1.676,17

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Banco Sapateira 6 Nichos, Conforme especificação do Termo de Referência.										
20	4,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 695,40	R\$ 2.781,60	R\$ 695,40	R\$ 2.781,60	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Banqueta Com Encosto, Conforme especificação do Termo de Referência.										
27	16,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 390,00	R\$ 6.240,00	R\$ 397,17	R\$ 6.354,72	1,80	R\$ 7,17
Descrição: Coluna de Passagem em Alumínio, Conforme especificação do Termo de Referência.										
28	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 6.916,00	R\$ 6.916,00	R\$ 6.923,26	R\$ 6.923,26	0,10	R\$ 7,26
Descrição: Conjunto de 4 Cadeiras e Mesa C/ Ombrelone, Conforme especificação do Termo de Referência.										
29	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 4.430,00	R\$ 4.430,00	R\$ 4.433,67	R\$ 4.433,67	0,08	R\$ 3,67
Descrição: Conjunto de mobiliário de jardim em madeira e alumínio, 5 lugares, Conforme especificação do Termo de Referência.										
43	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.353,00	R\$ 2.353,00	R\$ 2.354,00	R\$ 2.354,00	0,04	R\$ 1,00
Descrição: Mesa de Centro Redonda, Conforme especificação do Termo de Referência.										
44	2,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.882,63	R\$ 5.765,26	R\$ 2.882,63	R\$ 5.765,26	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Mesa de Centro Retangular, Conforme especificação do Termo de Referência.										
46	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.451,67	R\$ 2.451,67	R\$ 2.451,67	R\$ 2.451,67	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Mesa de Reunião Plataforma para 6 pessoas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
47	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 3.393,00	R\$ 3.393,00	R\$ 3.396,63	R\$ 3.396,63	0,10	R\$ 3,63
Descrição: Mesa de Reunião Plataforma para 6 Pessoas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
48	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 6.974,00	R\$ 6.974,00	R\$ 6.980,70	R\$ 6.980,70	0,09	R\$ 6,69
Descrição: Mesa Diretora Com Armário Lateral Integrado. Conforme especificação do Termo de Referência.										
52	7,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.063,00	R\$ 7.441,00	R\$ 1.073,96	R\$ 7.517,72	1,02	R\$ 10,96
Descrição: Mesa Lateral, Conforme especificação do Termo de Referência.										
53	3,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.018,00	R\$ 6.054,00	R\$ 2.030,17	R\$ 6.090,51	0,59	R\$ 12,17
Descrição: Mesa Para Refeitório 6 Pessoas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
57	2,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.380,00	R\$ 2.760,00	R\$ 1.385,00	R\$ 2.770,00	0,36	R\$ 5,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 286.290,04		Subtotal Orçado: R\$ 287.966,21	0,5820 %	R\$ 1.676,17

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Ombrelone, Conforme especificação do Termo de Referência.										
58	6,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.618,00	R\$ 15.708,00	R\$ 2.633,15	R\$ 15.798,90	0,57	R\$ 15,15
Descrição: PaineL Cego de Melamina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
59	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.622,00	R\$ 2.622,00	R\$ 2.633,15	R\$ 2.633,15	0,42	R\$ 11,15
Descrição: PaineL Cego de Melamina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
60	6,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.618,00	R\$ 15.708,00	R\$ 2.633,15	R\$ 15.798,90	0,57	R\$ 15,15
Descrição: PaineL Cego de Melamina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
61	20,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.610,00	R\$ 52.200,00	R\$ 2.633,15	R\$ 52.663,00	0,87	R\$ 23,15
Descrição: PaineL Cego de Melamina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
62	20,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.610,00	R\$ 52.200,00	R\$ 2.633,15	R\$ 52.663,00	0,87	R\$ 23,15
Descrição: PaineL Cego de Melamína Com Acesso Bilateral a Tomadas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
63	3,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 2.362,00	R\$ 7.086,00	R\$ 2.380,35	R\$ 7.141,05	0,77	R\$ 18,35
Descrição: PaineL Misto de Vidro e Melamina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
67	2,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 3.249,00	R\$ 6.498,00	R\$ 3.260,00	R\$ 6.520,00	0,33	R\$ 11,00
Descrição: Poltrona Estofada com Estrutura em Madeira e Revestimento Sintético, Conforme especificação do Termo de Referência.										
68	1,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 377,00	R\$ 377,00	R\$ 378,00	R\$ 378,00	0,26	R\$ 1,00
Descrição: Puff Maça Gigante, Conforme especificação do Termo de Referência.										
69	2,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 812,00	R\$ 1.624,00	R\$ 819,00	R\$ 1.638,00	0,85	R\$ 7,00
Descrição: Puff Quadrado, Conforme especificação do Termo de Referência.										
70	2,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 238,00	R\$ 476,00	R\$ 243,67	R\$ 487,34	2,32	R\$ 5,67
Descrição: Puff Redondo, Conforme especificação do Termo de Referência.										
71	5,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 818,00	R\$ 4.090,00	R\$ 821,67	R\$ 4.108,35	0,44	R\$ 3,67
Descrição: Quadro Lousa Vidro cor Branco, Conforme especificação do Termo de Referência.										
75	5,00	Unidade	GENÉRI CO	GENÉRI CO	R\$ 1.796,00	R\$ 8.980,00	R\$ 1.797,67	R\$ 8.988,35	0,09	R\$ 1,67
						Subtotal Adjudicado R\$ 286.290,04		Subtotal Orçado: R\$ 287.966,21	0,5820 %	R\$ 1.676,17

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Banco Industrial C/ Encosto de Madeira 3 lugares, Termo de Referência.										
						Subtotal Adjudicado R\$ 286.290,04		Subtotal Orçado: R\$ 287.966,21	0,5820 %	R\$ 1.676,17

Fornecedor : SENA E PRATES LTDA - 47.536.916/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	5,00	Unidade	maranell o	arm alto	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00	R\$ 2.975,50	R\$ 14.877,50	71,43	R\$ 2.125,50
Descrição: Armário Alto, Conforme especificação do Termo de Referência.										
4	3,00	Unidade	maranell o	arm semi aberto	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00	R\$ 3.038,99	R\$ 9.116,97	76,96	R\$ 2.338,99
Descrição: Armário Alto Semi Aberto, Conforme especificação do Termo de Referência.										
5	2,00	Unidade	maranell o	arm baixo	R\$ 473,00	R\$ 946,00	R\$ 1.719,00	R\$ 3.438,00	72,48	R\$ 1.246,00
Descrição: Armário Baixo. Conforme especificação do Termo de Referência.										
8	8,00	Unidade	maranell o	aem alto	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 3.805,25	R\$ 30.442,00	65,83	R\$ 2.505,25
Descrição: Armário Extra Alto, Conforme especificação do Termo de Referência.										
9	46,00	Unidade	maranell o	gavet movel	R\$ 600,00	R\$ 27.600,00	R\$ 1.399,14	R\$ 64.360,44	57,11	R\$ 799,14
Descrição: Armário Gaveteiro, Conforme especificação do Termo de Referência. (Ampla Concorrencia 75)										
10	15,00	Unidade	maranell o	gavet movel	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.399,14	R\$ 20.987,10	57,11	R\$ 799,14
Descrição: Armário Gaveteiro, Conforme especificação do Termo de Referência. (Cota reservada para ME/EPP (25) art. 48, III da Lei Complementar nº 123/2006)										
22	21,00	Unidade	aliança	cad fixa	R\$ 550,00	R\$ 11.550,00	R\$ 996,75	R\$ 20.931,75	44,82	R\$ 446,75
Descrição: Cadeira Fixa S/ Braço C/ Encosto Baixo, Conforme especificação do Termo de Referência.										
34	10,00	Unidade	nobre	est 0,40	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00	R\$ 744,67	R\$ 7.446,70	22,11	R\$ 164,67
Descrição: Estante de Aço 6 Bandejas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
41	1,00	Unidade	nobre	long 2 lug	R\$ 490,00	R\$ 490,00	R\$ 1.113,50	R\$ 1.113,50	55,99	R\$ 623,50
Descrição: Longarina 02 Lugares, Conforme especificação do Termo de Referência.										
						Subtotal Adjudicado R\$ 74.896,00		Subtotal Orçado: R\$ 179.174,96	58,1995 %	R\$ 104.278,96

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
42	4,00	Unidade	nobre	long 3 lug	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00	R\$ 1.615,25	R\$ 6.461,00	57,28	R\$ 925,25

Descrição: Longarina 03 Lugares / Stringer 03 Places / Larguero 03 Lugares, Conforme especificação do Termo de Referência.

Subtotal Adjudicado R\$ 74.896,00	Subtotal Orçado: R\$ 179.174,96	58,1995 %	R\$ 104.278,96
--	--	----------------------	---------------------------

Fornecedor : S A COMERCIO E MULTISERVIÇOS LTDA - 05.976.162/0001-83

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	5,00	Unidade	MARZO	0500050 39 IMPERIA	R\$ 3.150,00	R\$ 15.750,00	R\$ 3.531,54	R\$ 17.657,70	10,80	R\$ 381,54

Descrição: Armário Baixo Duplo, Conforme especificação do Termo de Referência.

7	2,00	Unidade	MARZO	0500050 51 IMPERIA	R\$ 5.090,00	R\$ 10.180,00	R\$ 5.661,51	R\$ 11.323,02	10,09	R\$ 571,51
---	------	---------	-------	--------------------------	--------------	---------------	-----------------	------------------	-------	------------

Descrição: Armário Baixo Triplo, Conforme especificação do Termo de Referência.

11	1,00	Unidade	MARZO	0500050 79 IMPERIA	R\$ 2.315,00	R\$ 2.315,00	R\$ 3.948,93	R\$ 3.948,93	41,37	R\$ 1.633,93
----	------	---------	-------	--------------------------	--------------	--------------	-----------------	--------------	-------	--------------

Descrição: Armário Locker Baixo, Conforme especificação do Termo de Referência.

12	6,00	Unidade	PANDIN	GRP-502 -4	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 2.307,50	R\$ 13.845,00	34,99	R\$ 807,50
----	------	---------	--------	---------------	--------------	--------------	-----------------	------------------	-------	------------

Descrição: Armário Médio, Conforme especificação do Termo de Referência.

Subtotal Adjudicado R\$ 37.245,00	Subtotal Orçado: R\$ 46.774,65	20,3735 %	R\$ 9.529,65
--	---	----------------------	---------------------

Fornecedor : HELENMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 04.248.928/0001-40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
13	5,00	Unidade	PANDIN	GRP502/ 4 DI	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00	R\$ 1.485,99	R\$ 7.429,95	2,42	R\$ 35,99

Descrição: Armário Roupeiro de Aço Locker, Conforme especificação do Termo de Referência.

Subtotal Adjudicado R\$ 300.194,00	Subtotal Orçado: R\$ 391.095,52	23,2427 %	R\$ 90.901,52
---	--	----------------------	--------------------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	12,00	Unidade	PLAXME TAL	ERGOPL AX FIXA	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 337,75	R\$ 4.053,00	25,98	R\$ 87,75
Descrição: Cadeira Fixa Empilhavel, Conforme especificação do Termo de Referência.										
25	1,00	Unidade	AVANTTI	MAGNO	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	R\$ 6.819,25	R\$ 6.819,25	9,08	R\$ 619,25
Descrição: Cadeira Giratória Presidente, Conforme especificação do Termo de Referência.										
26	3,00	Unidade	CAVALE TTI	38003 SRE	R\$ 1.198,00	R\$ 3.594,00	R\$ 1.583,00	R\$ 4.749,00	24,32	R\$ 385,00
Descrição: Cadeira Giratória S/ Braço C/ Encosto Médio, Conforme especificação do Termo de Referência.										
45	1,00	Unidade	GEBB WORK	BOS 3612	R\$ 8.600,00	R\$ 8.600,00	R\$ 9.633,33	R\$ 9.633,33	10,72	R\$ 1.033,33
Descrição: Mesa de Reunião para 14 pessoas, Conforme especificação do Termo de Referência.										
49	4,00	Unidade	GEBB WORK	LEX 1430	R\$ 2.650,00	R\$ 10.600,00	R\$ 3.000,50	R\$ 12.002,00	11,68	R\$ 350,50
Descrição: Mesa em L, Conforme especificação do Termo de Referência.										
50	2,00	Unidade	GEBB WORK	LEX 1628	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00	R\$ 3.339,25	R\$ 6.678,50	10,45	R\$ 349,25
Descrição: Mesa em L, Conforme especificação do Termo de Referência.										
51	2,00	Unidade	GEBB WORK	LXP 2030	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 5.313,33	R\$ 10.626,66	5,89	R\$ 313,33
Descrição: Mesa Estação Gerencial Com Armário Lateral Integrado, Conforme especificação do Termo de Referência.										
56	3,00	Unidade	GEBB WORK	LEX 1664	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00	R\$ 2.630,00	R\$ 7.890,00	12,54	R\$ 330,00
Descrição: Mesa Volante Rebatível. Conforme especificação do Termo de Referência.										
64	56,00	Unidade	PLAXME TAL	ESIBIRE	R\$ 3.090,00	R\$ 173.040,00	R\$ 4.186,50	R\$ 234.444,00	26,19	R\$ 1.096,50
Descrição: Poltrona com Prancheta Escamoteável Integrada, Conforme especificação do Termo de Referência. (Ampla Concorrência 75)										
65	19,00	Unidade	PLAXME TAL	ESBIRE	R\$ 3.090,00	R\$ 58.710,00	R\$ 4.186,50	R\$ 79.543,50	26,19	R\$ 1.096,50
Descrição: Poltrona com Prancheta Escamoteável Integrada, Conforme especificação do Termo de Referência. (Cota reservada para ME/EPP (25) art. 48, III da Lei Complementar nº 123/2006)										
66	1,00	Unidade	PLAXME TAL	ESBIRE OBESO	R\$ 6.320,00	R\$ 6.320,00	R\$ 7.226,33	R\$ 7.226,33	12,54	R\$ 906,33
Descrição: Poltrona Dupla com Prancheta Escamoteável Integrada, Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 300.194,00			Subtotal Orçado: R\$ 391.095,52	23,2427 %	R\$ 90.901,52

Fornecedor : UBEFLEX COMERCIO LTDA - 47.509.554/0001-82

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
23	73,00	Unidade	Rhodes	Cadeira giratória	R\$ 1.200,00	R\$ 87.600,00	R\$ 1.979,50	R\$ 144.503,50	39,37	R\$ 779,50
Descrição: Cadeira Giratória C/ Braço C/ Encosto Alto, Conforme especificação do Termo de Referência. (Ampla Concorrência 75)										
24	25,00	Unidade	Rhodes	Cadeira giratória	R\$ 1.200,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.979,50	R\$ 49.487,50	39,37	R\$ 779,50
Descrição: Cadeira Giratória C/ Braço C/ Encosto Alto, Conforme especificação do Termo de Referência. (Cota reservada para ME/EPP (25) art. 48, III da Lei Complementar nº 123/2006)										
54	45,00	Unidade	Marzo Viturino	Mesa reta	R\$ 1.299,00	R\$ 58.455,00	R\$ 1.442,00	R\$ 64.890,00	9,91	R\$ 143,00
Descrição: Mesa Reta, Conforme especificação do Termo de Referência. (Ampla Concorrência 75)										
55	15,00	Unidade	Marzo Viturino	Mesa reta	R\$ 1.299,00	R\$ 19.485,00	R\$ 1.442,00	R\$ 21.630,00	9,91	R\$ 143,00
Descrição: Mesa Reta, Conforme especificação do Termo de Referência. (Cota reservada para ME/EPP (25) art. 48, III da Lei Complementar nº 123/2006).										
72	4,00	Unidade	Martiflex	Sofá 3 lugares	R\$ 4.600,00	R\$ 18.400,00	R\$ 5.240,50	R\$ 20.962,00	12,22	R\$ 640,50
Descrição: Sofá de Três Assentos, Conforme especificação do Termo de Referência.										
73	18,00	Unidade	Martiflex	Sofá 1 lugar	R\$ 2.900,00	R\$ 52.200,00	R\$ 3.420,67	R\$ 61.572,06	15,22	R\$ 520,67
Descrição: Sofá de Um Assento., Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 266.140,00		Subtotal Orçado: R\$ 363.045,06		26,6922 %	R\$ 96.905,06

Fornecedor : J. P. GALDINO PASSOS - 24.111.192/0001-71

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
30	9,00	Unidade	DIVERS OS	Contêiner De Lixo Com Rodas 100 Litros, Conforme especificação do Termo de Referência.	R\$ 392,18	R\$ 3.529,62	R\$ 392,19	R\$ 3.529,71	0,00	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 26.971,62		Subtotal Orçado: R\$ 27.839,35		3,1169 %	R\$ 867,73

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Contêiner De Lixo Com Rodas 100 Litros, Conforme especificação do Termo de Referência.										
31	9,00	Unidade	DIVERS OS	Contêiner De Lixo Com Rodas 240 Litros, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 615,00	R\$ 5.535,00	R\$ 632,92	R\$ 5.696,28	2,83	R\$ 17,92
Descrição: Contêiner De Lixo Com Rodas 240 Litros, Conforme especificação do Termo de Referência.										
32	7,00	Unidade	DIVERS OS	Dispense r de Papel Toalha Bobina, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 233,00	R\$ 1.631,00	R\$ 245,69	R\$ 1.719,83	5,16	R\$ 12,69
Descrição: Dispenser de Papel Toalha Bobina, Conforme especificação do Termo de Referência.										
33	12,00	Unidade	DIVERS OS	Dispense r p/ Sabonete Líquido e Álcool em Gel 800ml, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 56,00	R\$ 672,00	R\$ 64,25	R\$ 771,00	12,84	R\$ 8,25
Descrição: Dispenser p/ Sabonete Líquido e Álcool em Gel 800ml, Conforme especificação do Termo de Referência.										
35	29,00	Unidade	DIVERS OS	Lixeira 10L, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 49,00	R\$ 1.421,00	R\$ 51,30	R\$ 1.487,70	4,48	R\$ 2,30
Descrição: Lixeira 10L, Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 26.971,62			Subtotal Orçado: R\$ 27.839,35	3,1169 %	R\$ 867,73

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
37	13,00	Unidade	DIVERS OS	Lixeira Inox 40L C/ Tampa Basculant e, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 260,00	R\$ 3.380,00	R\$ 277,82	R\$ 3.611,66	6,41	R\$ 17,82
Descrição: Lixeira Inox 40L C/ Tampa Basculante, Conforme especificação do Termo de Referência.										
38	6,00	Unidade	DIVERS OS	Lixeira Plástica com tampa e pedal 50L, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00	R\$ 284,67	R\$ 1.708,02	3,39	R\$ 9,67
Descrição: Lixeira Plástica com tampa e pedal 50L, Conforme especificação do Termo de Referência.										
39	37,00	Unidade	DIVERS OS	Lixeira Plástica com tampa e pedal 6lt.	R\$ 63,00	R\$ 2.331,00	R\$ 65,85	R\$ 2.436,45	4,32	R\$ 2,85
Descrição: Lixeira Plástica com tampa e pedal 6lt.										
40	9,00	Unidade	DIVERS OS	Lixeiras Seletivas 50lt, Conforme especific ação do Termo de Referênci a.	R\$ 758,00	R\$ 6.822,00	R\$ 764,30	R\$ 6.878,70	0,82	R\$ 6,30
Descrição: Lixeiras Seletivas 50lt, Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 26.971,62		Subtotal Orçado: R\$ 27.839,35		3,1169 %	R\$ 867,73

Fornecedor : IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA LTDA - 60.173.263/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.650,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.997,25		17,3864 %	R\$ 347,25

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
36	15,00	Unidade	MOR / MOR / Ágata / 008222 - 5	MOR / MOR / Ágata / 008222 - 5	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00	R\$ 133,15	R\$ 1.997,25	17,38	R\$ 23,15
Descrição: Lixeira em aço com tampa e pedal 5L, Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.650,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.997,25		17,3864 %	R\$ 347,25

Fornecedor : FERNANDES TREINAMENTOS E GESTAO COMERCIAL LTDA -
39.758.900/0001-38

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
74	2,00	Unidade	EVAMAX	kit 40 tapetes 50X50C M	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00	R\$ 766,95	R\$ 1.533,90	15,90	R\$ 121,95
Descrição: Tapete Tatame EVA (kit 40 tapetes)., Conforme especificação do Termo de Referência.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.290,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.533,90		15,9006 %	R\$ 243,90

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 994.676,66	R\$ 1.299.426,90	23,4526 %	304.750,24

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Porto Velho-RO , 06 de Abril de 2026

FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
Ordenador de Despesas

Assine aqui